

Bomholt Holding ApS

Revelhøjvej 37, Brendstrup, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 25 49 02 90

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Grete Bomholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bomholt Holding ApS Revelhøjvej 37 Brendstrup 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 49 02 90 Stiftet: 6. juni 2000 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Grete Bomholdt
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anpartar i andre selskaber og udøve administrations- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-95.560	-400.579
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.983.732
Andre finansielle indtægter	168.432	256.601
Øvrige finansielle omkostninger	-11.165	-4.061
Resultat før skat	61.707	2.835.693
Skat af årets resultat	-24.222	-44.580
Årets resultat	37.485	2.791.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.472.520
Udbytte for regnskabsåret	57.200	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	5.063.633
Disponeret fra overført resultat	-519.715	0
Disponeret i alt	37.485	2.791.113

Balance 31. marts

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	500.000
Tilgodehavender i alt	0	500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.286.883	1.586.446
Værdipapirer i alt	7.286.883	1.586.446
Likvide beholdninger	82.802	10.106.014
Omsætningsaktiver i alt	7.369.685	12.192.460
Aktiver i alt	7.369.685	12.192.460

Balance 31. marts

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.160.251	7.679.966
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.342.451</u>	<u>11.804.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	20.420	0
Anden gæld	1.814	382.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.234</u>	<u>387.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.234</u>	<u>387.494</u>
Passiver i alt	<u>7.369.685</u>	<u>12.192.460</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>7.286.882</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>149.193</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31-03-2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-03-2022.